– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια ηλεκτρονικού εξοπλισμού στο πλαίσιο του ερευνητικού έργου "ACTING"»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τα χίλια πεντακόσια εβδομήντα
ευρώ (1.570,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: πεντακόσια ευρώ (500,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ Α, τριακόσια σαράντα ευρώ (340,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ Β, πεντακόσια ογδόντα ευρώ (580,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για το ΕΙΔΟΣ Γ και εκατόν πενήντα ευρώ (150,00 €) μη

[...]

DEFENCE FUND», πρόκειται να προμηθευτεί τα κάτωθι περιγραφόμενα Είδη, σύμφωνα με τις απαιτήσεις 

και τις τεχνικές προδιαγραφές που περιγράφονται, οι οποίες θα πρέπει να πληρούνται στο σύνολό τους: 

Συνολικός προϋπολογισμός για το σύνολο των Ειδών (Α, Β, Γ και Δ): Χίλια πεντακόσια εβδομήντα 

ευρώ (1.570,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% 

ΕΙΔΟΣ Α: Σκληρός Δίσκος Αποθήκευσης (NAS HDD) 

CPV: 30233000-1 

Προϋπολογισμός: Πεντακόσια ευρώ (500,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

Ποσότητα: Δύο (2) τεμάχια 

Τεχνικές προδιαγραφές Σκληρού Δίσκου (NAS HDD):